
r,l r

MlNlfu
WAR
uMfivffim

SARAJEVO

Broi: g2--o3 -?oe3
Na osnortr dlana 70. zakona o javriim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeur, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. lzvjeStaja Komsije 03-06-3638

od 21.01.2018 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na jawu nabavku

,,Medicinska sredstva IIV10/18 za potrebe KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka Komisije za jarmu nabavku ,,Medicinska sredstva IIV10/18" i postupak javne

nabavke se poni5tava u skladu sa dlanom 69. Stav 2) tadka d) Zakona o jawim nabavkama.

II
Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jamim nabavkama.

OBRAZLOZNXIT

Klinidki centar Univerziteta u Sarajew je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenje o nabavci broj 893-1-1-600/18 objavljeno na portalu E-nabavke 19.10.2018. godine uz

odluku Generalne direktorice za poketanje procedure za javto nadmetanje broj: 02-03-56196 od

0l.l 1.2018 godine.

Javno otvaranje ponuda izvr5eno j e dana 21.12.2018 godine u 1 1m u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

od sluZbe centralnog protokola preuzeta je jedna (l) ponuda blagorremeno podnijeta, uredno

zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, sljedeieg ponudada:

1. O3-0G66469 SEDZAN INEGENERING d.O.O. 2l.l2.20l8.god 09:20

Komisija je konstatovala da je ponuda blagowemena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

ponudi su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta

Centralnog protokola. .

Komisijajedaljew5ilaanalizudostav1jenihponuda.@
poialnienia:
- SEDZAN INGENERING d.o.o. - dopisom je traZeno dostavljanje obiljeZenog priloga Rjesenja

ALIMS za: Reagensi i potroSni materijal trebaju biti aplikabilni na tehnologiju u vlasni3tru FACS

/^-"

Sarajevo, l, 3 '0i' ?019

"frr-- U*-ft
,L
I

Aarko*,'



CANTO Il-Flowc)^ometar, akt broj 03-06-68241 od 31.12.201,8. godine - Dostavljeno traieno akt

broj 03-0G356 od 04.01.2019. godine.

n.) Ponutladi su obavezni dostaviti, kao sastarmi dio ponude, Prilog Aneksa 3 u elektronskoj formi na

CD-u. Prilikom unosa podataka u tabele date na cD-u nisu dozvoljene nikakve izmjene formata i

unesenog teksta u tabele. Ponudadi su obavezni dostaviti identidno popunjene tabele u pisanoj i

elektronskoj formi. (CD dostaviti samo uz original ponude).

Obrazloienje:

Komisija je ponuiladu SEDZAN INGENERING d.o.o. uputila zahqev za pojainjenje, ak:t br. 03-06-

2027 od 14.01.2019.godine, a koji se odnosi na potwdu katalo5kih brojeva za stavke l, 5, 140, 163 u

Aneksu 3, kao i potwdu pakovanja za stavke 55 i 75 u Aneksu 3, a kako isti nisu identidno navedeni u

pisanoj i elektronskoj formi na CD-u.

Takode, predmetnim zahtjevom Komisija je od ponudada SEDZAN INGENERING d.o.o. zatraLila da

u tabelamom prikazu Potwde Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH navede tadan broj

stranice i redni broj pod kojim se nalaze stavke 5, 60, 140, 163 i 193'

od strane ponuilada dostavljen je zahtjev, akt br. 1401/18 od 14.01.2018.godine, za produzenje datog

roka za dostavljanje traZenog pojainjenja.

Komisija je ponutladu, aktom br. 03-06-2067 od 14.01.2018.godine, dala saSlasnost za produzenje

roka za dosta\.u traZenog pojasnjenja iz akta br. 03-06-2027 od 14.01 .2018'godine'

od strane ponudada dostavljeno je traZeno pojasnjenje, akt br. 03-06-2744 od l6.01.20l9.godine.

Nakon detalinog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da ponuda ponutlada SEDZAN

INEGENERING d.o.o. Saraievo nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dol:umentacijom te ista

nije pnhvacena od slrane Komisije

U Tenderskoj dokumentaciji navedeno je u dijelu

4. USLOVI ZA KVALIFIKACIJU

4.4, Ostali uslovi za kvalifikaciju

a) ovierena izjava o posjedovanju zakljuienih ugovora sa proimodaiima ponudenih medicinskih

sredstava, odnono ovlaitenim zastupnicimd proizvoilaia u BiH i pismo autorizacie (kopija pismo

autorizacije i prijevod istog ouieren kod sudskog tumaia) ili istovrstan dolatment kojim se potvrduje

pravo ponudaia da ditribuira ponuilene proimode proizvodaia kojeg nudi'

Obrazloienje:

ponuda ponuilada SEpZAN INEGENERING d.o.o. nije prihva6ena jer navedeni ponutlad nije

dostavio pismo autorizacije (kopija pisma autorizacije i prijevod istog ovjeren kod sudskog tumada) ili
istowstan dokument kojim se potwtluje pravo ponudada da ditribuira ponutlene proizvode proizvodada

Coming Life Sciences kojeg nudi u Aneks-u 3 tenderske dokumentacije za stavke: 45. katalo5ki broj

352095; 46.kataloski broj 352097; 47. kataloSki broj 352008,48; kataloSki broj 352054;49. kataloski

broJ 352010 i 50. kataloski broj 352350.

iltAnrw' l"-- &" /*,,,-



U skladu sa prethodno navedenim Komisija je konstatovala da ponutlad SEDZAN INGENERING

d.o.o. nije dostavio ponudu u skladu sa Tenderskom dokumentacijom, te kao takvu Komisija nije
prihvatila.

Komrsija predlaZe da se postupak javne nabavke ,,Medicinska sredstva lIUl0/18 za potrebe KCUS-

a " poni5ti u skladu sa dlanom 69. stav 2 tadka d), nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak jawe nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiru.

1..,;i, cn*r

Izetbegovi6

(;s:rx.lJ9S";;i
PRAVNAPOUKA:
Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je

ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viSe odredbi Zakona o
javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo

uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i
ilanu 101 . Zakona o jarmim nabavkama BiH.

fttn o'tl*-,' &-.,,/,r. /.u,-,


